
2019年 2月 4日 

一般社団法人大阪府宅地建物取引業協会 

会員 各位 

株式会社大阪宅建サポートセンター 

 

【提携開始】東京海上日動あんしん生命による無料個別相談実施 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社業務につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社が新たな提携事業を開始致しましたので、ご案内申し上げます。 

2019年 1月 11日より、弊社は東京海上日動あんしん生命保険株式会社と提携を開始致しま

した。 

提携に伴い、会員様向けに専門のライフプランナーによる企業経営の個別相談を無料で実

施させていただきます。 

福利厚生制度の充実、役員退職金の積立、事業承継問題、更には経費削減等、あらゆる面で

のお困り事に対して無料でご相談いただける制度です。（詳細は別添チラシをご参照下さい。） 

無料個別相談をご希望の方は、下記項目に必要事項をご記入の上、下記番号まで FAX にて

ご返信いただきますよう宜しくお願い致します。 

後日、東京海上日動あんしん生命株式会社のライフパートナー（担当：竹内氏）から連絡さ

せていただいた上で個別相談を実施させていただきます。 

是非この機会にふるってご応募下さい。 

敬具 

 

FAX ご返信先：06-6910-0789 

ご住所   

商号又は名称   

お電話番号   

個別相談ご希望日 
第１希望： 

   月  日 

第２希望： 

   月  日 

第３希望： 

   月  日 

ご希望の相談内容   

 



いつもご愛顧いただいている皆様のために

当社提携の生命保険のプロ（東京海上日動あんしん生命のライフパートナー）が
無料でわかりやすくご案内いたします。

お気軽にご相談ください。

【募集代理店】 【提携ライフパートナー】

当社は東京海上日動あんしん生命のライフパートナーと共同で、生命保険の募集を行います。ライフパートナーは東京海上日動あんしん生命の生保営業社員
です。当社が募集出来ないお客様（構成員契約）についてはライフパートナー社員による単独募集となります。
【個人情報の取扱】
お客様から提供いただいた個人情報を、生命保険およびこれに付帯・関連するサービスの提供等の業務の遂行に必要な範囲内で利用します。
その他の目的に利用することはありません。なお、いただいた情報につきまして、上記、募集代理店並びに提携ライフパートナーで共有致します。

生命保険を活用しませんか？

貢献している
社員の福利厚生制度を
充実させたい
福利厚生

創業者である
自分の退職金は
どうすればいいの？

役員退職金

そろそろ
後継者に経営を
委ねたいが…
事業承継

安定した企業経営に
お役に立つ生命保険
情報をご提供いたし
ます。

生命保険を見直しませんか？

経費を削減して
資金繰りを
ラクにしたい

お付き合いで
加入したので、
いまひとつ中身が
よくわからない

加入内容が
充分なのか
不安に感じる

ご加入の生命保険を
一覧表にまとめ、保障
の過不足などプロの
目から診断させてい
ただきます。

募資 1705-KL08-Ｓ0045

無料

ライフパートナー　
住所

電話番号




